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Informacja prasowa 

 

Internet w pomocy Parom Młodym 
 

W Internecie można znaleźć odpowiedź na każde pytanie oraz rozwiązanie nawet 

najtrudniejszego problemu. Korzystają z niego wszyscy. Ostatnio staje się coraz popularnym 

narzędziem Par Młodych wykorzystywanym przy organizacji ślubu i wesela. 

 

Narzeczeni szukają w Internecie usługodawców, porad, rekomendacji oraz narzędzi internetowych, 

takich jak planner weselny czy własna strona internetowa. To wszystko w celu sprawniejszego 

zorganizowania Ich wspaniałego Dnia. Pomocą służą im liczne serwisy internetowe branży ślubno - 

weselnej. Jednym z nich jest weselnymarket.pl - pierwszy przejrzysty i wysoce funkcjonalny serwis, 

będący wsparciem w  organizacji Dnia Pary Młodej. 

 

W związku z dużym zainteresowaniem zarówno ze strony użytkowników, jak i firm, twórcy serwisu 

weselnymarket.pl podjęli się jego modyfikacji w celu spełnienia rosnących oczekiwań rynku. 

 

Analizując uwagi i sugestie narzeczonych, serwis dostarcza Parom możliwość wglądu w bogatą bazę 

firm i podzielenia się swoimi uwagami z innymi Parami, wystawiając rekomendację wybranej 

firmie. Nieocenionym narzędziem komunikowania informacji o swoim ślubie, weselu, 

 a także wieczorze kawalerskim czy panieńskim jest własna strona internetowa. Taką 

funkcjonalność również zupełnie za darmo oferuje w swych usługach serwis. Ponadto Pary chętnie 

korzystają z plannera weselnego, ułatwiającego rozsądne i efektywne zaplanowanie obowiązków 

 i czynności przedślubnych. Mnogość firm ślubnych na rynku sprawia, iż z logistycznego punktu 

widzenia Pary nie są w stanie odwiedzić ich wszystkich. Dlatego też pełna prezentacja firm na 

weselnymarket.pl sprawia, iż mogą to zrobić wirtualnie, sprawdzając lokalizację, zdjęcia, 

odsłuchując mp3 czy zapoznając się z obszernym opisem. To wszystko w zasięgu ręki bez 

wychodzenia z domu. 

 

Coraz częstszym zwyczajem na ślubach jest ofiarowywanie Parom na ich własne życzenie książek, 

zabawek i innych drobiazgów, zamiast tradycyjnego prezentu w postaci kwiatów. Najczęściej tego 

typu upominki są  przekazywane przez Młodych na szczytny cel. Pary chętnie ofiarują zabawki 

domom dziecka, jednak nie zawsze wiedzą, któremu ośrodkowi można takie zabawki przekazać. 

Warto się z domem dziecka wcześniej skontaktować i ustalić szczegóły takiej inicjatywy.   

Weselnymarket.pl wspiera tę ideę udostępniając narzeczonym bazę domów dziecka, fundacji oraz 

stowarzyszeń, którym można przekazać otrzymane od gości ślubne upominki. 

 

Kontakt:  

Agnieszka Ryńska 

agnieszka@weselnymarket.pl 

+48 793 016 616 

 


